

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego, obiektów Gminy Gostynin i jednostek podległych na lata 2020 -2021”.*

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Wykonawca pyta o możliwość zawarcia umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, uwzględniającym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2) Wykonawca prosi o podanie terminu wypowiedzenia aktualnej umowy ze Sprzedawcą.

Odpowiedź: Aktualna umowa ze sprzedawcami energii elektrycznej obowiązuje do 31.12.2019r.

Pytanie 3) Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4) W przypadku sytuacji gdy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy, Wykonawca pyta czy cena jednostkowa w formularzu ofertowym powinna zawierać koszt akcyzy.

Odpowiedź: Tak cena jednostkowa powinna zawierać koszt akcyzy.

Pytanie 5) Wykonawca pyta o możliwość zawarcia umowy na wzorcu Wykonawcy, uwzględniającym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Pytanie 1.

Pytanie 6) Wykonawca zwraca uwagę Zamawiającemu na brak uwzględnienia opłaty handlowej w formularzu ofertowym/cenowym. Wykonawca prosi o zmianę formularza ofertowego/cenowego lub określenie formy podania ww. opłaty.

Odpowiedź: Opłatę handlową należy skalkulować w cenie jednostkowej.

  
Zup. Wójta  
Paweł Goliszek  
Zastępca Wójta